4-7

8-9

10-11

12-13

14-27

Novinky

Muzeum krajky Vamberk - M. Rejzlova
Sita krajka

Aemilia ars - B. Bacilkova

Drhani

Jahan Keshiyevu . . Holikovéa

Palickovana krajka
Dancing Moon -A. Holikova

Informace
Kurzy, vystavy, nové publikace

Palickovana krajka
Motyl. M. MikoSkova, Zavés na hedvabi

.1 Vancurova, Zalozka . J. Mysakova, Lilie

-J. Svecova, Letni nahrdelnik A. Jaskova,
Ptacek modracek H. Humlova, Ptaci rostaci

. D. BeneSova, Hlemyzd' . A. Holikova

28-29 Sita krajka

30-31

Ctyfi roéni obdobi V. Naskova

Tenerifa
Lykové srdce . O. Pikousovéa
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